
Javna ustanova lerapiiska zaiednica ' Kampus Kantona Saraievo

@
public lnstitution Theiapeutic Gommunity - Kampus of Canton Saraievo

Broj: 35-06-07 -40120

Sarajevo, 24.04.2020.god.

Na osnovu dlan 17 stav I, dlana 18. stav 1, dlana 87 stav 3 i dlana 90. Zakona o javnim nabavkarTra

(<SluZbeni glasnik BiH> br. 39/14), Pravilnika o postupku direktnog sporazuma (<SIuZbeni glasnik BiH> br.

90/14) i usvojenog plana javnili nabavki za 2020 godinu broj: 35-01-01-478120 od 06.04.2020.godine v d'

direktor JU <Terapijska zajednica-Kampus Kantona Sarajevo> d o n o s i,

ODLUKU
O pokretanju postupka

ttan l.
Odobrava se pokretanje postupka javne nabavke materijala za odrZavanje zgrade , predvideno planom

javnih nabavki (predmet nabavke R-l,l) za potrebe Javne ustanove Terapijska zajednica-Kampus Kantona

Sarajevo, Rakovica, iznad sela KeSelji bb

Clan 2.

Procjenjena vrijednost javne nabavka iznosi 1650,00 KM bez uradunatog PDV-a (slovrma:

hiljadustopedeset 00/ I 00 KM).

Za provodenjejavne nabavke osigurana su sredstva u Buclzetu ustanove - budzetska pozicija 613700.

Javna nabavka 6e se provesti putem direktnog sporazuma, s obzirorn da vrijednost nabavke ne prelazi

vrijednost od 6.000,00 KM.

Postupak javne nabavke provest 6e se u skladu sa Zakonom o javnim nabavkama, podzakonskirn aktima i

internim aktima.
tlan 3.

Kriterij za dodjeiu ugovoraje najniZa cijena

tlan 4.

ObrazloZenje
S obziron.r na ukazanu potrebu javne nabavke iz dlana I i na osnovu zahtijeva broj: 2-35120 od 24.04.2020

godine, za potrebe ustanove,v.d. direktor je u skladu sa odredbama il. 17. zakona o javniln nabavkama

[<<sluzbeni glasnik BiH> br. 39/14) donio odluku kao u dispozitivu. Pri donoSenju odluke, v.d. direktor se

posebno rukovodio iinjenicom da je predloZena nabavka planirana Planom nabavki za

stavkom R-1,1, da je realno procijenjena njena vrijednost na trZi5tLr, da su

2020. godinu - pod

sredstva za isplatu,osl ana

o

predloZena odgovarajuia vrsta postupka.

info@kanpus.ba
www.kampus.ba

Keielji bb

nlf
telfax: +387 33 405 165

+387 33 405 166
;i,cinX $

.,.

17 Rakovica

Odluka stupa na snagu danom donoSenja.

Dostaviti:
-sluZbi za pravne i finansijske poslove

-evidencija J.N.
-ala



Javna ustanova Terapijska zajednica - Kampus Kantona Saraievo

ffit

Public Institution lherapeutic Gommunlty - Kampus of Canton Saraievo

Broj: 35-06-07-40/20-3
Sarajevo, 27.04.2020god.

Na osnovu ana 64.stav I. tadka b), dlana 70. st. 1. i 3. Zakona o javnim nabavkama Bosne i Hercegovtne

("S1. glasnik BiH", broj:39/14.) Pravilnika o postupku direktnog sporazuma ("S1. glasnik BiH", broj:

90/14.), Pravilnika o postupku direktnog sporazuma za nabavku roba, usluga i radova Javne Ustanove

Terapijske zajedlice Kampus Kantona Sarajevo , Plana nabavki Javne Ustanove Terapijske zaiednice

Kampus Kantona Sarajevo za 2020.godinu broj: 35-01-01-478120 od 06.04.2020.godine, v.d. direktor

donosi sljedeiu:
O D LU K U

o izboru najpovoljnijeg ponutlata

ttan 1.

Za nabavku materijala za odrLavanje zgrade za Javnu Ustanovu Terapijske zajednice Kampus Kantona

Sarajevo dodjeljuje se ponudadu vatrosisremi d.o.o, za predraduna broj: 381-K-04/20 od 27.04.2020.godine,

sa ponudenom najniZom cjenom od 19i0.50 KM sa PDV-om, kao najbolje ocjenjenog ponudada.

tlan 2.
Za izvr3enje ove odluke zaduZuje se SluZba za pravne, finansijske i sluZba za logistidke poslove.

tlan 3.

Ova odluka stupa na snagu danom donoSenja i dostavit ie se odabranom ponudadu koji je udestvovao u

postupku javne nabavke.

OBRAZLOZENJE

Postupak javne nabavke pokenutje Odlukom o pokretanju postupkajavne nabavke broj 35-06-07-40/20 od

24.04.2020.godine. Javna nabavka je provedena putem direktnog sporazuma. Procjenjena wijednost

nabavke je 1650,00 KM sa bez PDV-a.

Pismeni zahtjev za dostavljanje ponuda broj 35-06-07-40120-1 od 24.04.2020.9odine upuden je ponudadu

Vatrosistemi d.o.o, dana 27.04.2020. godine pozvani ponudad je dostavio predradun broj: 381-K-04/20, sa

iskazanom cijenom kao u dispozitivu odluke. Iz navedenih razloga, primjenom dlana 64. stav l. tadka b)

najni1a ctjena Zakona o javnim nabavkama Bosne i Hercegovine, odludeno je kao u dispozitivu.

Dostaviti:
-sluZbi za pravne i finansijske poslove
-evidencija J.N.
-a/a

info@kampus.ba
w\,{w.kampus.ba

v.d.di 38

l-

I:"fl,',

t
atr

tel/fax: +387 33 405 165
+387 33 405 166

,t;

3.1'".
-YJ--.lJ

lznad sela KeSelji bb
71217 Rakovica



UGOVOR

o kupovini protu pozarnih vrata

Zaklluden u Sarajevu izmedu:
1. Javna ustanova Terapijska zajednica Kampus Kantona, ul. Iznad sela KeSelji bb,71000 Sarajevo, koju
zastupa v.d direktor Sanela Pekii , (u daljem tekstu: Ugovorni organ)
ID broj: 4201068160006;
Tel/fax: 033/405- 1 65;0331 405-166
I
2.VATROSISTEMI D.O.O, ul.Safeta Zajke, Sarajevo 71000, koju zastupa direktor Berin Mesihovii, (u

daljem tekstu: IzvrSioc),
ID broj:421001 17260007;
Tel/fax:033 780 ll0 

ilan l.
Predmet ovoga Ugovora je kupovina i isporuka protupoZarnih vrata ( EL 120 min 1000x2050 mm i EL 120

min 900x2050 mm) za potrebe Ugovornog organa a u skladu sa prihvadenom ponudonl broj: 381-K-04/20 od

dana 27 .04.202O.godine. Mjesto isporuke je sjedi5te Ugovornog organa Iznas sela Ke5elj i BB- Rakovica.

tlan 2.

Ukupna vrijednost ovog ugovora sa uradunatim PDV-om iznosi 1.930'50 KM
(slovima:hiljadudevestotrideset 50/100 KM), U cijenu su uradunati i svi drugi troSkovi (transporti robe)

Dobavljada do sjediSta Ugovornog organa.

Pojedinadne cijene artikala i kolitina robe koja je sadrZana u ponudom broj: 381-K-04/20 od dana

27 .04.2020.godine. je fiksne i ne moZe mijenjati ni pod kojim uslovima.

tlan 3.

Ugovoreni organ se obavezuje da ie dospjele facture platiti Dobavljadu u roku od l5 dana od prijema fakture

za isporudenu robu (protupoZarnih vrata) uz svu potrebnu prateiu dokumetaciju, a u skladu sa trezorskim
poslovanjem.
Plaianje ie se izvrsiti na transakcijski radun Dobavljada kod ,,Unocredit" Banke d.d. Sarajevo na transakcijski
radun broj:338 900 2200 2708 95
Dobavljad je duzan prilikorn isporuke robe koja je predmet ovog Ugovora na adresu Ugovornog organa

dostaviti radun sa pratedorr.r dokumentacijom.

tlan4.

Clan 5.

lsprudena roba mora biti u skladu sa prihvaienim ponudom. Ni pod kojim uslovima nesmije doii do

odstupanja u kvalitetu robe.

tlan 6.

Prijem robe izvrsit 6e trodlana komisija formirana od predstavnika Ugovomog organa i Dobavljada (2 dlana iz

reda uposlenika Ugovornog organa i jedan ilan ispred Dobavljada).

ilan 7.

Sve eventualne sporove, ugovorne strane 6e rje5avati sporazumno, a u sludaju nemoguinosti nalaienja

sporazurrnog rje5enja, nadleZan je Opiinski sud u Sarajevu.

Rok za isporuku robe je 7 Gedarn) dana od prijenia narud2benice od strane Ugovorenog organa. Isporuka robe

ie se izvrsiti jednokratno.



Clan 8.

Ovaj Ugovor sadinjen je u 4 (detiri) istovjetna primjerka, od kojih svaka od ugovornih strana zadrLava po 2

(dva) primjerka.

Ugovor stupa na snagu danom potpisivanja obje ugovome strane.

U AN IZVRSIOC
Javna Us ednica - VATROSISTE

v
Bro

, Sanela

Sar

Di
roj: o3 13 l>.o

Datum: a8r)q 2o:.cl

erlpr

iitttl

o
',,:
'''...

Evo
,,1


